МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2024  № 29/5

 пгт Мирный

Об установлении цены продажи земельных участков
с кадастровым номером 43:24:000000:84

В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 39.3, Земельного

кодекса Российской Федерации, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона

от 24.07.2002 № 101-ФЗ, Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Установить цену продажи земельных участков – двух

сельскохозяйственных долей с кадастровым номером 43:24:000000:84

площадью 168000 кв.м. (84000 кв.м. каждая), категория земель – земли

сельскохозяйственного назначения; разрешенное использование – земли

сельскохозяйственного использования, расположенного по адресу: Кировская

область, Оричевский район, территория Мирнинское городское поселение,

15 процентов его кадастровой стоимости.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района и на официальном сайте муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Мирнинской

поселковой Думы                                                                    А.А. Ведерников

Глава Мирнинского

городского поселения                                                              И.Н. Смердова